
  
W związku z uruchomieniem Programu Korekcyjno-Edukacyjnego - Edycja 2014 dla osób 
podejrzanych lub stosujących przemoc  w rodzinie (bez uzależnień lub po terapii uzależnień !) 
przekazuje informacje dot.  możliwości  udziału  osób mających trudności w zakresie 
powstrzymania się od działań agresywnych, kontroli emocji i poznania uwarunkowań swoich 
zachowań. 
Jest to jedno z  narzędzi do pracy z rodziną – rodzicami. 
  
Realizatorem Programu Korekcyjno-Edukacyjnego w 2014 r. jest jak w roku ubiegłym - 
Towarzystwo Wspierania Potrzebujących „Przystań” . 
  

Rekrutacja osób rozpoczęła się  16 stycznia 2014 r.  (konsultacje - sesja indywidualna ,  a od  18 
lutego  br.  rozpoczęcie sesji grupowych ); 

Każda zgłoszona /kierowana osoba kwalifikuje się na sesje indywidualne, później na sesje grupową. 

Sesja grupowa trwa 6  m-cy. 

W przypadku kobiet organizacja zapewnia sesje indywidualne, na wyraźną prośbę  pracownika 

prowadzącego pracę z rodzinę – kilka sesji indywidualnych. 

  

Zgłoszenia osób kierowanych do programu - kontakt z  Towarzystwem Wspierania Potrzebujących 

Przystań: 

- Konsultant ds. rekrutacji – Agata Kopińska –Ulerych   tel. 606 643 018, 

- Koordynator - Sławek Kunkel 500 261 486, 

- Konsultacje indywidualne osób kwalifikowanych do programu  prowadzi – Paulina 

Pasławska – 504 630 032. 

- prowadzący sesje grupowe: Mariusz Wilk, Anna Czerniewska. 

  

Dane osób skierowanych:   imię nazwisko, telefon, adres – do w.w. osób  (przez Prokuraturę, 
kuratorów, policjantów, pracowników socjalnych, GKRPA i inne służby) 
Miejsce realizacji:  Pogotowie Socjalne ul. 3 maja 6 Gdańsk. 

  

  

Od 2.01.2014- 31.12.2016  Towarzystwo  Św. B. Alberta wygrało konkurs na prowadzenie Centrum 
Treningu Umiejętności Społecznych ul. Wyzwolenia 48 Nowy Port, w którym są zabezpieczone 

miejsca tymczasowego pobytu dla sprawców przemocy (dowożonych przez policję, max do 6 m-cy;  w 

okresie 7 dni WGK UM będzie przedstawiał tym osobom ofertę najmu pokoju – odpłatną ok.200 zł 

miesięcznie); 

 


